na Atualidade, que será realizado no Hotel  Nobile Suites  Tambaú,
na cidade de João Pessoa-PB, durante os dias 21 a 25 de Fevereiro
do  corrente ano

FAVORECIDO..............:  INSTITUTO MUNICIPALISTA DO BRASIL
IMB CURSOS EIRELI
VALOR...........................:R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS
REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso VI c/c art. 25, inciso II
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.  CARLA  SIMONE
GOMES DE LIMA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.